
國家發展委員會檔案管理局114年4月份大事紀

日期 星期 大事紀要

2 三

辦理國防部憲兵指揮部、連江縣政府、陸軍金門防衛指揮部、金門縣政

府及國防部法律事務司政治檔案專案徵集清查輔導(4/2、4/17、4/23、

4/24、4/30)。

辦理檔案管理C級專業進階班立案編目組課程第1梯次(4/9－4/11)。

天主教輔仁大學到局參訪。

15 二 召開促進轉型正義基金管理會第6次會議。

16 三 發行檔案樂活情報第214期。

辦理連江縣政府機關檔案管理實地評鑑(4/17-4/18)。

勞動部勞動力發展署到局參訪(4/17、4/28)。

18 五
於市民書店辦理「政治檔案咖啡館－口述歷史與政治檔案的應用」專題

講座。

19 六 於本局辦理「新中橫的闢建與蛻變」專題講座。

22 二 臺北市立西松高級中學到局參訪(4/22、4/24)。

辦理檔案管理C級專業進階班清理鑑定組課程第1梯次(4/23－4/25)。

與技術型高級中等學校社會領域推動中心合作辦理教案工作坊暨樂生走

讀活動。

24 四 臺北市立第一女子高級中學到局參訪。

辦理文化部公文檢核訪查作業。

國立臺灣師範大學民族音樂研究所師生偕同美國史密森尼學會常民生活

與文化遺產中心影音檔案典藏專員Dave Walker到局參訪。

29 二 召開運動部籌備小組檔案分組第1次工作會議。

辦理數位發展部公文檢核訪查作業。

辦理檔案管理專業種子教師回流研習。

9 三

17 四

23 三

30 三

25 五


